教字 (zO⒛ 〕7号

关于公布⒛zO年院级

精品在线开放课程立项名单的通知

各部门:

根据 《广东南方职业学院关于组织 20⒛ 年院级精品在线开

放课程建设申报工作的通知》(教字 (⒛⒛ )6号 )要求,经二

级学院申报、专家评审、校长办公会审定、公示等环节,确定财

经学院《基础会计》等 12门 课程为我校 20zO年精品在线开放课

程立项建设项目,现予以公布,并就有关事项通知如下:

一、立项建设名单

2020年院级精品在线开放课程立项名单见下表。

⒛⒛ 年院级精品在线开放课程建设项日名单

项 目编号 所属学院 课程名称 项目负责人

NFKC202001 财经学院 基础会计 梁小芳

NFKC202002 财经学院 财务会计 陈倩倩

NFKC202003 财经学院 成本会计 李小燕

NFKC202004 财经学院 税务会计 赵秀梅

NFKC202005 信息学院 数据结构 黄翘

NFKC202006 信息学院 网页设计与制作 阚钿玉

NFKC202007 信息学院 计算机应用基础 欧静敏

NFKC202008 信息学院 C语言程序设计 付琳

NFKC202009 信息学院 SQL server数 据库技术 陈颖清

NFKC202010 管理学院 全国导游知识 赵仁璧

NFKC202011 智能学院 工业机器人编程与调试 杨云鹏

NFKC202012 智能学院 机械制图 李波

二、建设要求

1.各有关单位应按照教学质量与教学改革工程项目管理办

法要求,落实建设资金和支持政策,加强项目管理(含资金管理 ),

确保项目建设顺利实施、取得实效。

2.各二级学院要召开专项工作会议,在不低于原建议方案和

申报书建设标准的基础上,进一步完善建设方案、编制任务书,

建设方案和任务书经教务处各案后,将作为项目实施、绩效考核、

检查验收的依据。已经各案的建设方案和任务书不得随意调整或

者变更,如确因特殊情况必须进行调整或变更的,须经专家论证

并签署意见后方可实施。

3.项 目建设期为 2年 ,开始时间为⒛⒛年 6月 ,未经批准

不得延长项目建设时间,教务处将按有关文件要求对项目建设及

资金使用等情况进行监督检查和验收评价。

4.请各二级学院于⒛20年 6月 24日 前将建设方案和任务书

报送至教务处。

公开形式∶主动公开

抄 送:学校董事会、党政领导

广东南方职业学院教务处

-2-

2020年 6月 3日 印发